
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 k veřejné zakázce malého rozsahu  mimo režim zadávacího
řízení dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a podle Pravidel pro

zadávání veřejných zakázek zadavatele

Identifikační údaje zadavatele :
Zadavatel: Město Český Krumlov
Sídlo: náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
IČ: 00245836
Jednající: Mgr. Dalibor Carda

Název veřejné zakázky: „Noviny města Český Krumlov – výběrové řízení na dodavatelské 
služby.“
Evidenční číslo: VZCK 0002/2022

Kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Tereza Vondroušová, referent rozvoje a kontroly VZ,
tel. 380 766 705, e-mail:tereza.vondrousova@ckrumlov.cz  
Kontaktní  osoba  ve  věcech  veřejné  zakázky: Ing.  Tomáš  Rýc,  Osigeno  –  veřejné  zakázky
a dotace s.r.o., tel. 774 939 400, e-mail: tomas.ryc@osigeno.cz   

I.   Doplnění/ vysvětlení zadavatele.  

Zadavatel  ve  lhůtě  pro  podání  nabídek  obdržel  elektronicky  dne  21.1.2022  žádost  o  vysvětlení
zadávací dokumentace. Na základě předložené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel
rozhodl, že ekvivalentně s ust.§ 98 odst.3 zákona uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace na profilu
zadavatele. Zadavatel níže uvádí předložené dotazy účastníka veřejné zakázky spolu s vysvětlením
resp. odpovědí na jednotlivé dotazy.

1. Grafický návrh má být vytištěný na uvedeném typu papíru, případně jakémkoli papíru nebo
může být pouze v elektronické verzi?

Zadavatel v zadávací dokumentaci v článku 13 a 14 stanovil dva způsoby podání nabídky. Dle
článku 13 výzvy k podání nabídek může účastník podat nabídku v listinné podobě a dle článku 14
výzvy k podání nabídek může účastník podat nabídku v elektronické podobě. 
 Podá-li účastník nabídku v souladu s článkem 13 výzvy k podání nabídek, zadavatel požaduje
předložení  grafického  návrhu  na  typu  papíru,  jež  odpovídá  požadované  kvalitě  pro  ocenění
nákladů na čtyřbarevný tisk – tedy papíru s gramáží 80 g/m2.  . Účastník může taktéž do své listinné
nabídky/obálky vložit floppy disk (nejlépe CD), na kterém bude grafický návrh uložen ve formátu
obvyklém pro grafické návrhy, tedy formátu .png nebo .gif
 Podá-li  účastník  nabídku  v  souladu  s  článkem  14  výzvy  k  podání  nabídek,  zadavatel
předpokládá  předložení  grafického  návrhu  v  elektronické  podobě  ve  formátu  obvyklém  pro
grafické návrhy, tedy formátu .png nebo .gif

mailto:tereza.vondrousova@ckrumlov.cz
mailto:tomas.ryc@osigeno.cz


2. Kalkulaci požadujete na 8 a 12 stran a následně požadavek na cenu za každou 1 stranu 
navíc, přičemž v bodě 9 neumožňujete variantní řešení a v bodě 11 v tabulce zmiňujete pouze
8 stran a 2 strany navíc. Žádám o upřesnění požadavku.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky, Dodavatel ve své nabídce vyplní novou tabulku č.1
pro 8 i 12 stránkovou verzi formátu A4, jež nahrazuje tabulku č.1 v článku 11 a) výzvy k podání
nabídek  a  je  uvedena  níže  v  textu  odpovědi  na  položenou  otázku.  Nová  tabulka  bude  taktéž
součástí smlouvy o dílo jako příloha č.1 ke Smlouvě o dílo – Specifikace periodika a rozpočet.
Zadavatel  upozorňuje,  že  předmětem  resp.  součástí  celkového  hodnocení  nabídky  v  rámci
hodnotícího kritéria „nabídková cena včetně DPH“ však bude pouze nabídnutá cena včetně
DPH za standardní 8 stránkovou verzi formátu A4, jak je uvedeno v příloze P01 - krycím listu.

Tabulka č.:1

                               

Grafický
návrh bez
DPH (Kč)

Tisk 

bez DPH
(Kč)

Distribuce

bez DPH
(Kč)

Cena celkem 

bez DPH
(Kč)

Cena celkem
včetně 15 %

DPH(Kč)

Čtyřbarevný tisk
gramáž 80 g/m2

náklad 6 800 ks
distribuce 6 650 ks
vazba V1               

8 stran formátu A4 
(standardní rozsah 
jednoho vydání)

cena za další 2 
strany formátu A4 
(dotisk k běžnému 
vydání)

12 stran formátu 
A4 (pro rozšířený 
rozsah jednoho 
vydání)

DPH je ve výši 15 %

Zadavatel upozorňuje, že již nebude zveřejňovat upravenou zadávací dokumentaci doplněnou o 
12 stránkovou verzi Novin města. 

Zadavatel upozorňuje, že pro podání nabídky jsou dodavatelé povinni vyplnit aktualizovanou tabulku. 



2. Závěr.

Zadavatel ekvivalentně v souladu s ust.§99 odst.2 zákona rozhodl, že prodlouží termín pro doručení 
nabídek a to tak, že nová lhůta pro podání nabídek se mění ze dne 7.2.2022 v 11:00 hod. na do dne 
10.2.2022 v 11:00 hod. 

V Českém Krumlově dne 25.1.2022

                                                                                     

                                                                                            ------------------------------------------------------
                                                                                                        Mgr. Tereza Vondroušová
                                                                                                               Referent oRKVZ

                                                                                                       zastoupená Ing.Tomáš Rýc


		2022-01-25T15:07:59+0100




